quarta-feira, 4 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Decreto

              ESTADO DA BAHIA

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017.

              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com

              CNPJ: 63.086.367/0001-90

DECRETO LEGISLATIVO Nº 010 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Ementa: Dispõe sobre nomeação de Servidor

Público Municipal, e dá providências

correlatas.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, em seu Art., 37,

inciso II, e de acordo com o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2015, homologado

dia 14 de outubro de 2015.

DECRETA:

Art.1º Fica nomeado, em função de aprovação em Concurso Público, ao Cargo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, da Câmara Municipal de Central, o Senhor

JARDEL SOBRAL BORGES, que receberá como remuneração, os vencimentos atribuídos

no Plano de Carreira, Cargos e Salários vigente nesta municipalidade.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Sala da Presidência, 03 de novembro de 2015.

Roberto Carlos de Araujo Cunha

PRESIDENTE

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CA3245FB6CDE8DFFDE90A06A65B156A

		2015-11-04T12:11:11-0300